
 

 1 

 
 
 

 
 

ＥＢＲＤ業務説明セミナー開催のご案内 
 

 

この度、EBRD の概要と最近の業務内容等を、若手プロフェッショナルの皆様ならび

に大学院の卒業生や学生の皆様を主な対象としてご説明申し上げるべく、本セミナー

を開催することとなりました。 

本セミナーでは、政策部門を統括する Pierre Heilbronn 副総裁と人事担当の

Fernando Pons 副総裁の両名が、多角的にご説明させていただく予定です。 

皆様ご多用中のこととは存じますが、本セミナーに是非ともご参加下さいますよう、何

卒宜しくお願い申し上げます。 

 
ＥＢＲＤ業務説明セミナー 

 
1.日時： 2019 年 4 月 15 日（月） 18:00 から 20:00 
 
2.場所： 東京都文京区本郷 7-3-1 
     東京大学 本郷キャンパス内 
 伊藤国際学術研究センター 地下 1 階「ギャラリー１」 
 
3.主催： 欧州復興開発銀行(EBRD) 駐日代表事務所 
 
 

言 語： 英語 
参加費： 無料 

 
【申込方法】 

御 参 加 申 込 み に つ き ま し て は 、 恐 れ 入 り ま す が 、 こ ち ら の フ ォ ー ム 
(https://ws.formzu.net/dist/S28998639/)よりご登録下さいますよう、どうぞ宜しくお願い申

し上げます。 
 
 

【連絡先】 
 欧州復興開発銀行 駐日代表事務所 
 東京都千代田区丸の内２−３−２ 郵船ビル７階 
 眞田 均 （tel: 03-5218-5001 email: sanadah@ebrd.com） 


